
Ceny platí od 22. 5. od 8 hodin do 28. 5. 2013 
nebo do vyprodání zásob

100 Kč
na další nákup!

Při nákupu zboží nad 999 Kč v termínu od 24. 5. do 26. 5. 2013 
obdržíte na pokladně v hypermarketech a obchodních domech

kupon na 100 Kč na další nákup nad 999 Kč.

Kupon lze uplatnit v období od 27. 5. do 2. 6. 2013.
Bližší informace naleznete na kuponu 

nebo v Centru služeb zákazníkům.

15,90�

11,90

73,90�

56,90
22,90�

14,90
11,90�

7,90

28,90�

18,50

29,90�

21,90
138,90�

108,90

14,90�

9,90Gouda
pultový prodej, 100 g

Always
ultra duo
dámské hygienické 
vložky, 20 ks
(1 ks = 2,85)
-20 % na všechny výrobky 
Always dámské hygieny

Platí do 4. 6. 2013.

Banány
volný prodej, 1 kg

Choceňské 
pomazánkové
máslo neochucené 
200 g
- Choceňské pomazánkové 
máslo ochucené
více druhů, 150 g
(100 g = 9,25 a 12,33)

Orion
Čokoláda
různé druhy, 80–100 g
(100 g = 18,63–14,90)

Radegast
světlé výčepní pivo, sklo,
0,5 l, záloha na láhev 3,-
(1 l = 15,80)

Vepřová šunka 
dušená standard
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Vepřová šunka 
speciál balená, 100 g 
17,90 (25,90�)

Vepřová krkovice
bez kosti
pultový prodej nebo
ochranná atmosféra, 1 kg

Dodavatelé: NESTLÉ ČESKO S.R.O.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; Procter&Gamble s.r.o.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; ACCOM Czech, a.s.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S. ID. č. 2013/13

14,90�

9,90
Magnesia
jemně perlivá, PET, 1,5 l
(1 l = 6,60)
-30 % na všechny 
 Magnesia ochucené
a přírodní minerální 
vody 1,5 l

-20 %
na všechny hračky,
i na ty již zlevněné

-35%-25%

-20% -30% -30%

-20%

-30%

BEZ
LEPKU

-25%

max. 20 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

I. jakost

-30%

ilustrační foto

Platí od 24. 5.

do 25. 5. 2013. 2x více
Clubcard 

bodů

Tento 
víkend 
Akce platí na celý nákup od 24. 5. do 26. 5. 2013

13_CR_REG.indd   1 13.5.13   20:33



2 Dodavatelé:  PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.; I.D.C. PRAHA, A.S.; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O; BROWN-FORMAN CZ&SLOV.REP.S.R.O; Vitana, a. s.; Karlovarské minerální vody;
MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.

platí od 1. 5. do 31. 5. 2013

HIT měsíce května

Po celý květen pouze v Tescu 2 body za každý výrobek 
Rama do projektu Pomáhejme školám a dětem růst. 

Více na www.rostemeschuti.cz

ý květen pouze v Tescu 2 body za každý výrobcelý květen pouze v Tescu 2 body za každý výrobbe

Clubcard odměňuje vaši věrnost!
Vrátí vám 1 % z hodnoty

vašich nákupů!
Jeden za všechny,

všichni na jeden účet
Sbírá body u našich

partnerů, šetří v Tesco!
Odměny pro vás

nejméně 4× do roka

379,-�

139,-
Skleněná 
zapékací miska
s víkem
5,1 l

607,-�

459,90

415,-�

299,-

Pampers 
Economy
box plus
dětské pleny,
různé druhy,
76–112 ks
(1 ks = 6,05; 4,11)

Ariel
50 pracích dávek 
- prací prášek 5 kg
(1 kg = 59,80)
- prací gel 3,5 l 
(1 l = 85,43)

17,90�

13,90

Staropramen cool
- lemon
- grep
- cider mix
- hořký pomeranč
plech, 0,5 l
(1 l = 27,80)

41,90�

32,90
Rama
více druhů, 400 – 500 g
(100 g = 6,58–8,23)

118,90�

99,90
Vepřová kýta 
bez kosti
pultový prodej, 1 kg

99,90�

59,90Pangas – filety
mražené, 1 kg

5,90�

4,50
Tatranky
více druhů, 33 g
(100 g = 13,64)

99,90�

59,90
Jacobs Krönung
250 g
(100 g = 23,96)

4999,-�

2899,-
Trampolína
244 x 244 x 215 cm, 
nosnost 75 kg,
určena dětem
od 6 let

51,90�

38,90

Vitana Rýže 
parboiled
varné sáčky, 8x 120 g
(100 g = 4,05)
V nabídce také Vitana 
Rýže dlouhozrnná 
varné sáčky, 8x 120 g
se slevou 25 %.

26,90�

18,50
Aquila – čaj
broskev, 1,5 l
(1 l = 12,33)

-60%-25%

-20%-20%

-20%-15% -40%

-20%
-40%

na všechny 
Jacobs Krönung

250 g

-40%

-25%

-30%
na všechny 
Aquila čaje 

1,5 l

13_CR_REG.indd   2 13.5.13   17:21



3

Clubcard odměňuje vaši věrnost!
Vrátí vám 1 % z hodnoty

vašich nákupů!
Jeden za všechny,

všichni na jeden účet
Sbírá body u našich

partnerů, šetří v Tesco!
Odměny pro vás

nejméně 4× do roka

Dodavatelé: Drůbežářský závod Klatovy a.s.; AGRIMEX, spol. s r.o.; Bidvest Czech Republic, spol. s.r.o. Ceny na této straně
platí do 28. 5. 2013.

79,90�

59,90

129,90�

109,90

224,-�

149,90

121,90�

89,90
84,90�

69,90

39,40�

27,90
32,90�

22,50
58,90�

43,90

Tesco Vepřová 
pečeně bez kosti 
– plátky
ochranná atmosféra, 
720 g
(100 g = 15,26)

Krůtí prsa
chlazená balená, 1 kg

Kuřecí čtvrtky
chlazené balené, 1 kg

Uzená
rolovaná plec
vakuově balená, 1 kg

Tesco Hovězí maso 
na guláš
ochranná atmosféra, 400 g
(100 g = 17,48)

Losos – filet s kůží
pultový prodej, 100 g
 - balený 100 g
28,50 (38,50�)
Pultový prodej platí
pouze pro prodejny
s úsekem ryb.

Kuřecí polévková 
směs
mražená, 750 g
(100 g = 3,-)

Kuřecí játra
pultový prodej, 1 kg
Neplatí pro OD Plzeň.

Kvalita pro vaši kuchyni

12,90�

9,50
44,90�

32,50
19,90�

14,50

Dione 
Zeleninová směs 
s kukuřicí
350 g
(100 g = 2,71)

Platí již od 15. 5. 2013. 32
Nowaco 
Bramborové 
hranolky
1 kg
- Nowaco Bramborové 
krokety 300 g 21,50 (30,90�)
(100 g = 7,17)

Platí již od 15. 5. 2013.

Pegas Chocomilk
80 ml
(100 ml = 18,13)

Platí již od 15. 5. 2013.

-15% -15%

-25%

-25%

-25%-30%-25%

-30%

RYBA
TÝDNE

HOTOVKA
TÝDNE

GRIL
TÝDNE

odměňuje vaši věrnost!odměňuje vaši věrnost!odměňuje vaši věrnost!odměňuje vaši věrnost!odměňuje vaši věrnost!odměňuje vaši věrnost!
Jeden za všechny,

všichni na jeden účet
Sbírá body u našich

partnerů, šetří v Tesco!
Odměny pro vás

nejméně 4× do roka

Poznejte pravou 
chut naší zeme

Clubcard odměňuje vaši věrnost!Clubcard Clubcard odměňuje vaši věrnost!Clubcard 
Vrátí vám 1 % z hodnoty

vašich nákupů!
Jeden za všechny,

všichni na jeden účet

-25%
-25%

na všechny 
 Dione 

mražené výrobky

-25%
na všechny 

zmrzliny 
Pegas

13_CR_REG.indd   3 13.5.13   17:21



4 Dodavatelé: MADE GROUP, a.s.; MILTRA B s.r.o; Lactalis CZ, s.r.o.; GASTRO - MENU EXPRESS a.s.; Matulová s.r.o.; HELI FOOD FRESH a.s. Ceny na této dvoustraně
platí do 28. 5. 2013.

16,90�

11,80Tesco Farmářské párky
pultový prodej, 100 g

29,90�

21,90
23,90�

18,90
Président
–plátky
více druhů, 100 g

Eidamský
salámový sýr 40%
plátky, 100 g

Ochutnejte ze široké nabídky lahůdek

19,90�

16,90

20,90�

16,50
24,90�

19,90
21,90�

18,50

15,90�

10,90
21,90�

16,90
10,90�

8,90

Hamburská kýta
pultový prodej, 100 g
Platí již od 15. 5. 2013.

Maďarka Krásno
pultový prodej, 100 g
- balená 190 g 37,50 (46,90�)
(100 g = 19,74)

Platí již od 15. 5. 2013.

Vepřová šunka 
Mandolína výběrová
pultový prodej, 100 g
Platí již od 15. 5. 2013.

181818
Kuřecí 
pochoutkové párky
280 g
- se sýrem 290 g 21,90 (25,90�)
(100 g = 6,61 a 7,55)

Platí již od 15. 5. 2013.

Veselá pastýřka Májka
chlazená, 150 g
(100 g = 11,27)
V nabídce také
další druhy 150 g  za 16,90.
Platí již od 15. 5. 2013.

Paštika cibulák
pultový prodej, 100 g
Platí již od 15. 5. 2013.

Tlačenka 
z kuřecího masa
pultový prodej, 100 g
Platí již od 15. 5. 2013.

14,90�

11,90
68,90�

54,90
Česneková pomazánka 
se sýrem a salámem
pultový prodej, 100 g
Platí již od 15. 5. 2013.

Hovězí 
po španělsku 
s rýží
400 g
(100 g = 13,73)

Platí již od 15. 5. 2013.

-30%

Klademe důraz na domácí produkci. Proto u každého výrobku, který
pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR.

-20%
na všechny 

Eidamské salámové 
sýry plátky, 100 g

BEZ
LEPKU

-20%

-15%

-20%

-20%

-15%

-30%-15%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-20% -20%

-25%

13_CR_REG.indd   4 13.5.13   17:22



5

U nás si vždy vyberete

Dodavatelé: DeNuevo s.r.o.; ACCOM Czech, a.s.; Danone a.s.; TPK, spol.s.r.o.; Müller ČR/SR k.s.; Lactalis CZ, s.r.o.; MADETA a.s.; ALIMPEX FOOD a.s., RAJO, a.s.

27,90�

20,90

21,90�

15,90

14,90�

11,90
15,90�

11,90

19,90�

15,90

14,90�

9,90

49,90�

44,90

13,90�

9,90

31,90�

21,90
28,90�

22,90

15,90�

10,90

Cottage 
více druhů, 180 g
(100 g = 11,61)

Smetana 31%
200 g
(100 g = 7,95)
V nabídce také
Smetana 31 % 375 g, 
Šlehačka deluxe 200 g 
nebo Šlehačka pařížská 
200 g se slevou 25 %.

Müller mix
více druhů, 150 g
(100 g = 7,93)

Řecký jogurt ochucený
více druhů, 150 g
- Řecký jogurt neochucený 150 g 9,90 (12,90�)
(100 g = 7,93 a 6,60)

Müllermilk
více druhů, 400 g
(100 g = 3,98)

Pribináček 
více druhů, 80 g
- Pribináček ovocík 
více druhů, 75 g
(100 g = 12,38 a 13,20)

Actimel 
více druhů, 4x 100 g
(100 g = 11,23)

Choceňský 
smetanový 
jogurt ochucený 
více druhů, 150 g
- Choceňský 
smetanový jogurt 
neochucený 150 g 
8,90 (11,90�)
(100 g = 6,60 a 5,93)

Pribina
tavený sýr, více druhů, 
140–150 g
(100 g = 14,60–15,64)

Hochland 
Almette
více druhů, 150 g
(100 g = 15,27)

Jihočeský
tvaroh s jogurtem
více druhů, 135 g
(100 g = 8,07)

-25%

-20%

-20%

-30% -25%

-30%-25% -20%

-30%

-25%

UŽIJTE SI CELÝ KVĚTEN PROCHÁZKU S RODINOU 

zákazníkům nebo na:

UŽIJTE SI CELÝ KVĚTEN PROCHÁZKU S RODINOU UŽIJTE SI CELÝ KVĚTEN PROCHÁZKU S RODINOU UŽIJTE SI CELÝ KVĚTEN PROCHÁZKU S RODINOU UŽIJTE SI CELÝ KVĚTEN PROCHÁZKU S RODINOU 

zákazníkům nebo na:zákazníkům nebo na:

SS KKAA

ZZAA PPOOZZ

13_CR_REG.indd   5 13.5.13   17:23



6

Den dětí
1. 6. 

Den dětí
1. 6. 

Ceny na této dvoustraně
platí do 4. 6. 2013.

Dodavatelé:  WRIGLEY  S.R.O.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; EMCO S.R.O.; PERFETTI VAN MELLE CR S.R.O.; HARIBO CZ S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; CHOCOLAND BERI,A.S.;
PRAGOSOJA SPOL. S R.O.

8,90�

6,90
Rumba – tyčinka
32 g
(100 g = 21,56)

24,90�

17,90
Figaro 
Mléčná 
čokoláda 
100 g

9,90�

8,90
11,90�

8,90 Orbit for kids
tropical, 1 ks

Chupa Chups XXL
ovocné lízátko, 29 g
(100 g = 30,69)

Goldbären
100 g

8,40

BeBe Brumík
více druhů, 25–30 g

(100 g = 28,- až 33,60)

49,90�

39,90
119,90�

89,90
Předprázdninový 
kalendář
60 g
(100 g = 66,50)

Nestlé
Dětské cereálie
více druhů, 625 g
(100 g = 14,38)

76,90�

54,90
Zapékané müsli 
více druhů, 700–750 g
(100 g = 7,84–7,32)

47,90�

37,90
Bounty 
Miniatures
150 g
(100 g = 25,27)

cena za 1 ks

13,27
při koupi 3 ks

Schogetten 
Čokoláda
různé druhy, 100 g
Běžná cena za 1 ks 19,90

Přejeme dětem vše nejlepší  k  svátku!

-20%
na všechny 

Figaro tyčinky a 3 bit 
32–51 g

-25%
na všechny 

Figaro čokolády
80–100 g

-25%
na všechna 

Chupa Chups lízátka 
12–120 g

DÁREK
NAVÍC
při koupi 

více než 7 ks

-20%-25% -25%
na všechny výrobky 

Pragosoja müsli 
700-750 g

-20%
na všechny 
miniatures

tyčinky 150 g

všechny 
Haribo bonbony

80 –100 g  
za 

14,90

2 + 1
ZDARMA

13_CR_REG.indd   6 13.5.13   20:35



Den dětí
1. 6. 

7Dodavatelé:  CASTEL FRERES S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; CHOCOLAND BERI,A.S.; SOARE SEKT A.S.; Kofola a.s.; Coca Cola HBC CR; MLÉKÁRNA HLINSKO, A.S.;
PRAGOSOJA SPOL. S R.O.; CHIPITA CZ,s.r.o.; Sahneböhm Praha, spol. s r.o.; M.K.INVEST GROUP S.R.O.

17,90�

13,90
24,90�

20,90
BeBe Rodinné
více druhů, 130 g
(100 g = 10,69)

Kolonáda – oplatky
oříškočokoládové, 140 g
(100 g = 14,93)

40,90�

32,50
Choco balls
250 g
(100 g = 13,-)

9,90�

7,50

14,90�

11,90

7,-�

5,50
11,90�

8,90

Medový dortík 
čokoládový
50 g
- Medový dortík
s džemem 65 g 7,50 (10,90�)
(100 g = 15,- a 11,54)

Oreo
66 g
(100 g = 18,03)
V nabídce také Oreo 154 g 
se slevou 20 %.

Kapkek 
2 druhy, 50 g
(100 g = 11,-)

Croissant 7 days
více druhů, 60 g
(100 g = 14,83)

16,90�

13,50
Šmoulí mls 
lískooříšková 
pomazánka, 35 g
(100 g = 38,57)

18,50�

14,50

Pikao
75 g
(100 g = 19,33)
V nabídce také Piknik 
75 g a Jesenka 75 g
se slevou 20 %.

cena za 1 ks

23,2723,27
při koupi 3 ks

Jupí Sirup
více druhů, 0,7 l
Běžná cena za 1 ks 34,90
(1 l = 49,86)

54,90�

39,90
13,90�

9,90
Robby
bubble
– strawberry
0,75 l
(1 l = 53,20)

Cappy junior
více druhů, 0,25 l
(1 l = 39,60)

Přejeme dětem vše nejlepší  k  svátku!

-20%
-15%

na všechny 
Kolonáda oplatky 

50–260 g

-20%-25%

-20%

-20%

-20%
na všechny 
Chocoland
čokokrémy

20–400 g

-20%
na vybrané druhy 

Bona vita cereálie

-20%

-25%-25%
na všechny výrovky

Robby bubble
0,75 l

2 + 1
ZDARMA

13_CR_REG.indd   7 13.5.13   20:35



8 Ceny na této dvoustraně
platí do 4. 6. 2013.

39,90�

31,90

11,50�

7,90

12,90�

9,90

11,90�

9,50
15,90�

10,90

10,90�

7,50

Orion Margot mini 
210 g

(100 g = 15,90)
V nabídce také Orion 

Margot, Banány, Koko 175 g
se slevou 20 %.

Orion Margot 
Artemis

50 g
(100 g = 15,80)

Lentilky
38 g

(100 g = 26,05)

9Kit Kat Chunky
40 g

(100 g = 23,75)

15,90�

Orion Margot 
mango

90 g
(100 g = 12,11)

10,90�

Orion Banány
45 g

(100 g = 16,67)

Dodavatelé: NESTLÉ ČESKO S.R.O.

Přejeme dětem vše nejlepší  k  svátku!

-20%

-30%

-20%

-30%

-30%

-20%
na všechny 

lentilky
28–150 g

13_CR_REG.indd   8 13.5.13   17:24



9

Den dětí
1. 6. 

-35 % na všechny SIMS 3

-30 % na dětské DVD Disney-30 % na dětské knihy Disney
Neplatí pro OD a My.

599,-�

299,-
719,-�

499,-

289,-�

199,-

1290,-�

899,-

49,90�

34,90

139,90�

69,90

Společenské hry 
15 v 1

Dětský kočárek 
Disney
3 dezény
Akční cena platí
od 15. 5. 2013.

Pinxy Pets
kolekce zvířátek
Každé zvířátko reaguje jinou reakcí na jiný podnět.
Balení obsahuje 1x zvířátko, příslušenství a letáček.

Temperové barvy
10 ks

Pastelky trojboké
12 ks s ořezávátkem
- Tesco Skicák A4
20 listů 19,90 (28,90�)

Šlapací formule
plastová

Akce platí při použití Clubcard od 8. 5. do 1. 7. 2013 v hypermarketech, supermarketech, obchodních 
domech a čerpacích stanicích Tesco. DVD je prodejné i samostatně za cenu 199 Kč.  Při nákupu nad 499 Kč 
je cena DVD snížena na 99 Kč. Do výšky nákupu se nezapočítává cena DVD, tabákových výrobků,
vratných obalů, výrobků z Tesco Lékárna, Tesco Optika a dobíjecích telefonních karet.

Přejeme dětem vše nejlepší  k  svátku!

-50%

-50%

-30%-30%

-30%

ilustrační foto

A
kc

e 
se

 n
ev

zt
ah

uj
e 

na
 d

od
at

ek
 S

tu
de

nt
sk

ý 
ži

vo
t

ilustrační fotoilustrační foto

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO

-30%

Toto DVD jen

za 99 Kč
při nákupu
nad 499 Kč
s Clubcard

13_CR_REG.indd   9 13.5.13   20:37



10

Tento víkend za vaše nákupyza vaše nákupy2x více
Clubcard bodů

Akce platí od 24. 5. do 26. 5. 2013

U nás si vždy vyberete

Ceny na této dvoustraně
platí do 4. 6. 2013.

Dodavatelé:  NESTLÉ ČESKO S.R.O.; GASTON SPOL.S.R.O.; RISO SCOTTI,SPA; EMCO S.R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA;
UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.; RACIO, S.R.O.; BOLTON CZECHIA SPOL.S.R.O; LINEA NIVNICE A.S.; HEINEKEN CESKA REPUBLIKA, A.S.

38,90�

24,90Hello 100% džus
pomeranč, 1 l

16,-�

9,90
Hamé Májka
60 g
(100 g = 16,50)

91,90�

69,90
Caro
200 g
(100 g = 34,95)

12,50�

7,90

49,90�

39,90

Zlatopramen 11°
světlý ležák, sklo, 0,5 l, 
záloha na lahev 3,-
(1 l = 15,80)

Nescafé 3 v 1
classic 3 v 1, 180 g
(100 g = 22,17)

14,90�

11,90

86,90�

59,90

Racio
Chlebíčky
pšeničné
130 g
(100 g = 9,15)

Rio mare Tuňák 
v olivovém oleji 
160 g
(100 g = 37,44)
pevný podíl 104 g
(100 g = 57,59)

32,90�

24,90
32,90�

24,90

32,90�32,90�

Knorr Jíška světlá
250 g
(100 g = 9,96)
V nabídce také Knorr
Jíška tmavá 250 g
se slevou 20 %.

Knorr Bohatý 
hovězí bujón
112 g
(100 g = 22,23)

29,90�

23,90

Riso Scotti Rýže 
parboiled
4x 125 g
(100 g = 4,78)
V nabídce také 
Riso Scotti Rýže 
dlouhozrnná
a basmati 4x 125 g

99,90�

74,90
Franz Josef 
Olivový olej 
extra panenský
500 ml
(100 ml = 14,98)

cena za 1 ks

9,97
při koupi 3 ks

KX Energetický nápoj 
0,25 l
Běžná cena za 1 ks 29,90
(1 l = 119,60)

-35%
na všechny 

Hello 100% džusy, 
nektary a ovocné 

nápoje

-35%
na všechny 

paštiky Hamé
60 g

-20%

-35%

-20%
-20%

na všechny 
 Racio chlebíčky 130 g

a cornies 115 g

-30%
na všechny 

Rio mare tuňáky
a tuňákové
saláty 160 g 

-20%

-20%
na všechny 

Knorr Bohaté
bujony

56–112 g

-20%

-25%

1 + 2
ZDARMA

na všechny
KX energetické

nápoje 0,25 l

13_CR_REG.indd   10 13.5.13   17:49



11

Nakupte v Tesco nad 500 Kč 
a ušetřete na každém litru paliva
Kupon se vydává v termínu od 23. 1. do 31. 7. 2013, platnost kuponů do 31. 8. 2013. Kupon se vydává při nákupu nad 500 Kč.           

PRODLOUZENO
Více informací najdete na: 

www.benzina.cz

Nakupujte výhodně

389,90�

299,-
179,-�

129,-
Absolut Vodka
40% 0,7 l
(1 l = 427,14)

Platí do 25. 6. 2013.

Magister
- Magister Bohém 
28% 0,5 l
(1 l = 258,-)

Platí do 25. 6. 2013.

Dodavatelé:  OMEGA PHARMA A.S.; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O; MARCA CZ S.R.O.; PRIMEROS PRAGUE A.S.; COLGATE-PALMOLIVE S.R.O.; HENKEL CR S. R. O.; SCA HYGIENE PRODUCTS,S.R.O.;
JAN BECHER-KARLOVARSKÁ BECHEROVKA; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; BOHEMIA SEKT, S.R.O.; CASTEL FRERES S.R.O.; FELIX-SOLIS CZ A.S.; GLAXO SMITHKLINE S.R.O.

425,-�

199,-

169,90�

115,90

59,90�

39,90
39,90�

31,90

99,90�

69,90
79,90�

63,90

Somat
tablety do myčky, 76 ks 
(1 ks = 2,62)

Zewa
3vrstvý toaletní papír,
16 rolí
(1 role = 7,24)
Neplatí pro HM
Novodvorská.

Palmolive 
Naturals
sprchový gel, 250 ml
(100 ml = 15,96)

Platí do 25. 6. 2013.

Primeros
kondomy, 3 ks
(1 ks = 10,63)

Platí do 25. 6. 2013.

Lactacyd Femina
emulze pro intimní 
hygienu pro
každodenní péči, 200 ml 
(100 ml =34,95)

Platí do 25. 6. 2013. 636363
Head & Shoulders
- šampon na vlasy 200 ml
- balzám na vlasy 180 ml
(100 ml = 31,95; 35,50)

Platí do 25. 6. 2013.

32,90�

27,90
56,90�

44,90

124,90�

69,90

Vino de mesa
- červené
- bílé
1 l

Svatý Urban
2 druhy, 0,75 l
(1 l = 59,87)

Famille Castel 
Chardonnay
0,75 l
(1 l = 93,20)
V nabídce také další 
druhy vín Famille 
Castel 0,75 l
se slevou 40 %.

49,90�

39,90
Odol3 Intense 
whitening
zubní pasta, 75 ml
(100 ml = 53,20)

Platí do 25. 6. 2013.

-20% -25%

-50%

-30%

-30%

-20%
-30%

na veškerou 
Lactacyd intimní 

hygienu

-20%
na všechny 

Primeros výrobky

-20%-15%

-40%

-20%

13_CR_REG.indd   11 13.5.13   17:26



12

%
na

dětské a kojenecké 
oblečení a obuv

Platí od 22. 5. – 2. 6. 2013 na vybrané výrobky.

-
www.ffmoda.com

Dodavatelé: ONTEX S.R.O., HENKEL S.R.O., PALMA GROUP S.R.O. Ceny na této straně
platí do 4. 6. 2013.

U nás si vždy vyberete

199,-
Bupi
gel na praní, 3 l
(1 l = 66,33)
+ DÁREK aviváž 1,5 l 
ZDARMA

259,90�

207,90207
Gaga
dětské pleny,
různé druhy, 46–80 ks
(1 ks = 4,52; 2,60)
V nabídce také Gaga 
Vlhčené ubrousky
4x 72 ks
se slevou 20 %.

405,-�

299,-
Persil 50 dávek
- prací gel 3,65 l
(1 l = 81,92)
- prací prášek 4 kg
(1 kg = 74,75)

DÁREK
NAVÍC-20% -25%

13_CR_REG.indd   12 13.5.13   19:09



13

na

Staňte se naším fanouškem na Facebooku!
Podělte se o fotky a zážitky ze stezek a hrajte
o peněžní poukázky na nákup v Tescu.

Hrací kartu získáte při nákupu 
nad 300 Kč s použitím Clubcard.
Akce platí od 1. do 31. 5. 2013 
v hypermarketech a obchodních domech Tesco. 
Fotografi e jsou pouze ilustrační.

Soutěžte o rodinnoudovolenoudle vlastního výběruv hodnotě
100 000 Kč

a dalších 
100 super cen!

STEZKA 

ZA POKLADY

NA STEZCE VYHRÁVÁ KAŽDÝ!
Užijte si s rodinou procházku v přírodě 

a hrajte o skvělé ceny!
Najděte na stezce ukryté cedule s tajnými hesly a vyměňte je 
v našich hypermarketech za okamžité výhry, jako jsou volné 

vstupenky na hrady, zámky, do wellness, slevy v Tesco...

SOUTĚŽTE O DALŠÍ SKVĚLÉ CENY!
Rodinná dovolená, blue ray přehrávač, tablety, playstation, 

videokamery, poukazy na zážitky a ještě víc čeká na ty, kteří 
nejpřesněji odpoví na soutěžní otázku.

KDY: celý květen 2013
KDE:  aktuální trasu Stezky za poklady najdete na 

soutěžním boxu u Centra služeb zákazníkům 
v hypermarketech Tesco nebo na:

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO

Toto DVD jen

za 99 Kč
při nákupu
nad 499 Kč

Platí pouze pro zákazníky Clubcard 
od 8. 5. do 1. 7. 2013. 

13_CR_REG.indd   13 13.5.13   19:13



14
Hypermarkety – Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Novodvorská - 8–23 hod., Praha Nový Smíchov - 7–24 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Brno Heršpice - NONSTOP, Mladá Boleslav - NONSTOP,  Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, 
Praha Skalka - NONSTOP , Praha Zličín - NONSTOP, Trutnov - 6–24 hod.

Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

Ceny na této dvoustraně platí do 4. 6. 2013.

Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženému do splátkového 
programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy.
0% úrok platí pro první nákup nad 3000 Kč uskutečněný v prodejnách Tesco, případně na Tesco čerpací stanici, do 60 dní 
od podepsání smlouvy. Poskytovatelem je Home Credit a.s.

Nulový úrok na nákup s novou Clubcard kreditní kartou

-20 % na všechny mobilní telefony SAMSUNG

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

2369,-�

1895,-

249,-

499,-�

399,-

Mobilní telefon
SAMSUNG GALAXY POCKET 

S5300
-SAMSUNG GALAXY ACE II i8160

4999,- (6249,-�)
-SAMSUNG GALAXY SIII Mini

6399,- (7999,-�) 

DVD Nespoutaný Django
V nabídce také na Bluray disku za 429,-

1699,-�

1189,-
739,-�

519,-

7999,-�

6999,-

7999,-�

6999,-

Dámský holicí 
strojek BRAUN 
LS5560
3 nástavce holení, 
funkce SoftStrip, 
akumulátor, síť,
výdrž baterie 40 min.

Pračka LG F 5088LD
energetická třída A++, kapacita 5 kg, 
max.1000 otáček za minutu, funkce 
Direct Drive, Fuzzy Logic, možnost 
odloženého startu, dětský zámek 
Neplatí pro OD, MY, HM Nový Smíchov,
HM Novodvorská.

Chladnička BEKO CSA 
29023X
energetická třída A+, objem 
chladničky 172 L, objem 
mrazničky 72 L, spotřeba
0,62 kWh/24 hod, automatické 
odmrazování, nerez provedení 
Neplatí pro OD, MY,
HM Nový Smíchov,
HM Novodvorská.

Prodloužená
záruka 5 let.

Zastřihovač vlasů 
PHILIPS QC 5130
doba nabíjení 10 hodin, 
doba provozu 40 minut,
provoz šňůrový/bezšňůrový,
samoostřicí ocelové břity 

DVBT DION STB 
SS12
přijímač pro pozemní 
digitální vysílání,
MPEG 2, SCART

7499,-�

5999,-
LED THOMSON 32HU5253
úhlopříčka 32" (81 cm), LED technologie, 
HD Ready, DVB-T/C, USB, 3 x HDMI

-20%-30%-25%

UŠETŘÍTE

1000,-

UŠETŘÍTE

1000,-
UŠETŘÍTE

1500,-

ilustrační foto

ilustrační foto

na splátky 
10x 699,90

Úrok

na splátky 
10x 699,90

Úrok

na splátky 
10x 599,90

Úrok

Toto DVD jen

za 99 Kč
při nákupu
nad 499 Kč
s Clubcard

13_CR_REG.indd   14 13.5.13   17:31



15

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech od 22. 5. od 8.00 do 28. 5. 2013 

dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné 
platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita 
ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2013/13.

Půjčka například 70 000 Kč    840 223 332
Poskytovatelem je Home Credit a.s. Při schvalování úvěru může být s vaším souhlasem využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací.

Poučení o registrech sdružení SOLUS a Informační memorandum BRKI a NRKI na www.itesco.cz/fs, www.solus.cz a na www.llcb.cz

-30 % na všechny hrnky
Neplatí na již zlevněné a plastové výrobky

-30 % na veškeré prodlužovací 
kabely

-30 % na všechny grily a grilovací náčiní
Neplatí na značku Campingaz, Weber a již zlevněné zboží.

-30 % na veškeré zahradní
solární osvětlení

Nakupujte výhodně

449,-�

299,-
729,-�

449,-

599,-�

419,-

499,-�

349,-
500,-�

350,-

299299
Tesco Value
Akuvrtačka*
9,6 V
- Horkovzdušná pistole
1500 W 289,- (415,-�)
*Z OD platí pouze v OD 
Brno, OD Pardubice,
OD Plzeň.

Autopotahy
12dílná sada
Neplatí pro HM Karlovy 
Vary, Mladá Boleslav, 
Trutnov a OD.

Prodlužovací
kabel
1 zásuvka, 20 m*
- 3zásuvkový 2m
55,90 (79,90�)
- 3zásuvkový 2m,
s vypínačem
69,90 (99,90�)
*Neplatí pro OD Plzeň.

Ložní povlečení 
Disney Princess,
Cars nebo Minnie
Akční cena platí
od 15. 5. 2013.

Tesco Jídelní
souprava
18 ks
- Tesco Jídelní
souprava 30 ks
489,- (699,-�)

349,-�

239,-
Plážové křesílko 
modré
Neplatí pro My,
HM Litvínov
a Mariánské Lázně.

1498,-�

749,-749
Autosedačka Nania 
Basic Comfort GP
0–18 kg, 2 barvy
- Nania Racet SP GP 123 
9–36 kg
Akční cena platí
od 8. 5. 2013.

Akční cena platí
od 13. 5. 2013.

6299,-�

5599,-
Zahradní set
stůl a židle Monroe
Akční cena platí od 7. 5. 2013.

od 34,90�

od 23,90

-30% -30%

-30%

-30% -35% -50%

ilustrační foto

UŠETŘÍTE

700,-
na splátky 
10x 559,90

Úrok

ilustrační foto

13_CR_REG.indd   15 13.5.13   17:32



Ceny na této straně platí do 28. 5. 2013.

Svěží jako právě utržené

16

Ilustrační fota

Svěží jako právě utržené
Ilustrační fota

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

• 22. 5. Emil
• 23. 5. Vladimír, Vladimíra

• 24. 5. Jana, Vanesa

• 25. 5. Viola
• 26. 5. Filip
• 27. 5. Valdemar

• 28. 5. Vilém, Viliam

32,90�

22,90
34,90�

26,90
18,90�

14,90

Trubičky 
balené, 4 ks, 150 g
(100 g = 15,27)
V nabídce také 
Trubičky čokoládové 
180 g nebo  Trubičky 
velké 200 g
se slevou 30 %.

Buchta
více druhů, 230 g
(100 g = 11,70)

Chléb venkovský 
400 g
(100 g = 3,73)
Platí pouze pro obchody 
s vlastní pekárnou.

Rebarbora
volný prodej, 1 kg

Salát 
hlávkový
1 ks

Směs jader 
ořechů
200 g
- Tesco Ovocná 
směs 400 g 
29,90 (39,90�)
(100 g = 19,95 a 7,48)

Paprika
červená 
kapie
volný prodej, 1 kg

Meloun 
vodní
volný prodej, 1 kg

Kedlubna 
bílá
1 ks

Tesco 
Rajčata 
cherry
balená, 500 g
(100 g = 4,98)

Nektarinky
balené, 500 g
(100 g = 4,98)

199,-69,9044,90

Palma
kokosová
barevný plastový 
květináč 20 cm, 
1 ks

Gerbera mix
keramický
květináč 9 cm,
1 ks

Levandule 
angustifolia
květináč 12 cm,
1 ks

Dodavatelé: MyCake s.r.o.; ŠETRA, spol. s r.o.

29,90
59,90

9,90
16,90 39,90

54,90

49,90
79,9019,90

29,90 9,90
16,90

24,90
32,90 24,90

39,90

1. Mango střední
1 ks 22,90 (29,90�)

2. Jablko granátové
1 ks 39,90 (49,90�)

3. Kaki kurma
1 ks 29,90 (39,90�)

4. Kokos
1 ks 12,90 (16,90�)

5. Physalis
100 g 28,90 (36,90�)

6. Passion fruit
1 ks 19,90 (24,90�)

7. Papája
1 ks 47,90 (59,90�)

1. 

4. 

5. 7. 6. 

2. 

3. 

na stonku

-30%-20%-20%

-50%

-40% -25%

-35%-30% -40%

-20% -35%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

Svěží jako právě utrženéSvěží jako právě utržené

1 ks 22,9022,90 (29,90�)

2. Jablko granátové

1. Mango střední1. Mango střední

ilustrační fota

-20%

13_CR_REG.indd   16 13.5.13   19:43




